
UCHWAŁA NR 920/2026
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 lutego 2026 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie stanowiska wicedyrektora 
w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie ramowego statutu publicznej poradni psychologiczno - 
pedagogicznej, w tym publicznej poradni specjalistycznej (Dz. U. z 2002 r. Nr 223, poz. 1869 
oraz z 2010 r. Nr 228, poz. 1492), w związku z art. 368 pkt 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949 
i poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1287, z 2022 r. poz. 1116 oraz z 2024 r. 
poz. 1933) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie stanowiska wicedyrektora w Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach.

§ 2. Zakres obowiązków i kompetencje wicedyrektora określi statut Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


